

PROTOKÓŁ Nr LVII/2022

z Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 10 listopada 2022 r.

odbytej w sali narad Urzędu Miasta i Gminy

w Nakle nad Notecią w godz. 14.00 do 14.13

Obradom przewodniczył : **Paweł Wiśniewski**
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

Protokołowała: **Monika Rzeszut**

Ad. 1

Otwarcia obrad LVII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski, który przywitał radnych, władze miasta, radiosłuchaczy oraz wszystkie osoby, które obserwowały obrady sesji za pośrednictwem mediów. Poinformował, iż obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń audiowizualnych w postaci nagrania obrazu i dźwięku.

Poinformował, iż zwołanie sesji nastąpiło na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w trybie nadzwyczajnym na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Następnie odczytał wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W chwili otwarcia sesji obecnych było 14 radnych, czyli wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Radni nieobecni: Katarzyna Borzych – Kubacka, Ryszard Kubiak, Halina Mnichowska, Zdzisław Sell, Monika Młynarczyk, Sławomir Krainski, Jan Grbarski. Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, że porządek obrad został przesłany wraz z projektami uchwał. Zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby zgłosić uwagi do przesłanego porządku obrad. Nie zgłoszono żadnych uwag. W związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie zatwierdzenie porządku obrad LVII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

„Za” zatwierdzeniem porządku obrad głosowało 14 radnych tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad LVII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wyglądał następująco:

1. Otwarcie obrad
 - a) stwierdzenie kworum
 - b) zatwierdzenie porządku obrad
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022
 - b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią na lata 2022-2038

- c) określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

3. Zakończenie obrad

Ad. 2 a

Skarbnik Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVII/1135/2022 i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 2 b

Skarbnik Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią na lata 2022-2038 wraz z autopoprawką. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. Autopoprawka stanowi załącznik nr 6.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVII/1136/2022 i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 2 c

Skarbnik Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wraz z autopoprawką. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. Autopoprawka stanowi załącznik nr 9.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVII/1137/2022 i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Przewodniczący poinformował o obchodach Święta Niepodległości i zaprosił radnych do uczestnictwa w uroczystościach.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski o godzinie 14.13 zakończył obrady LVII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

Protokolant:

INSPEKTOR
Ralsant
mgr Monika Rzeszut

Przewodniczący obrad:

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
Paweł Wiśniewski